
Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

9
23
4
6
2

305
786

Name

MATEUS BONETTI
EDUARDO DALPRA
EDUARDO DOS SANTOS MIELKE
VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
MURILO DE SOUZA
BRUNO PEDRO DA SILVA
DAVI GREUEL HOCHAPFEL

Best Tm

1:23.138
1:30.432
1:32.254
1:33.035
1:34.050
1:42.782

Diff

7.294
9.116
9.897

10.912
19.644

In Lap

4
5
5
5
6
5
0

Cidade

SAO BENTO DO SUL
JOINVILLE
BLUMENAU
CAMBORIU
JOINVILLE
ARAUCARIA
BLUMENAU

Patrocínio

NENE MOTOS/IMS/5 GRÁFICOS/MX CENTER/ GREEN REED/GIOVANELLA
ALUCINADOS MOTOCENTER E CABELO PREPARAÇÃO E IPIRANGA
PANIFICADORA NICE, ENGECEL ENGENHARIA
CENTRO EDUCACIONAL RECRIARTE, LUZ E MAR ARTESANATOS, FAGNER
STREET SHOW MAGIA DA PELE ,MODA INTIMA, OTTO AUTO CENTER
OTBR CONSTRUCAO CIVIL
ESPLENDOR VIAGENS, NA MOITA CHURRASCARIA, PRIMINHO TRAINING

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-Bras. e Catarinese de Velocross
Mini Motos

2º Treino

Practice started at 15:52:06

Mafra 0,000 Km

30/9/2017 15:45

Federação Catarinense de Motociclismo


